
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: 827 21 CC-CZ: 2223
Místo: Česká Třebová Datum: 23.03.2021

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 42.21.22

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka: Změnový list č. 5 - vícepráce

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Chodník Podbranská - Lidická 

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Česká Třebová Datum: 23.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

Chodník Podbranská - Lidická 

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Česká Třebová Datum: 23.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 11320111.1 Vytrhání obrub silničních žulových m 6,000 0,00

2 K 122451101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 20 m3 strojně
m3 4,500 0,00

3 K 131451100
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 

II, skupiny 5 objem do 20 m3 strojně
m3 24,000 0,00

4 K 162351103
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 5,600 0,00

VV 5,6 "pro obsyp 5,600

5 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 28,500 0,00

6 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 712,500 0,00

P
Poznámka k položce: 

do 25km

VV 28,5 28,500

VV 28,5*24 'Přepočtené koeficientem množství 684,000

7 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 

1 až 3 do 100 m3
m3 5,600 0,00

P
Poznámka k položce: 

zemina pořízená v místě

VV 5,6 "pro obsyp 5,600

8 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 51,300 0,00

P
Poznámka k položce: 

1,8t/m3

VV 28,5 28,500

VV 28,5*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 51,300

9 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 28,500 0,00

VV 28,5 28,500

10 K 175151201
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem 

sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně
m3 5,600 0,00

11 K 181411133
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 

m2 ve svahu do 1:1
m2 15,000 0,00

12 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,375 0,00

VV 15*0,025 'Přepočtené koeficientem množství 0,375

D 2 Zakládání 0,00

13 K 275321411
Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 20/25
m3 24,000 0,00

14 K 27536182.1
Výztuž základových patek nebo zdí betonářskou ocelí 

10 505 (R)
t 0,447 0,00

VV 0,3904 "tyče 14mm 0,390

VV 0,05688 "tyče 8mm 0,057

VV Součet 0,447

15 K 275362021 Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari t 0,064 0,00

VV 0,064 "10/10/8 0,064

16 K 279113144
Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic ztraceného 

bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25
m2 22,750 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

17 K 3482725.01
Plotová stříška š. 300 mm z tvarovek hladkých nebo 

štípaných přírodních
m 23,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

18 K 916241213
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční 

opěrou do lože z betonu prostého
m 6,000 0,00

VV 6 "z vytrhaných obrub 6,000

D 998 Přesun hmot 0,00

Chodník Podbranská - Lidická 

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 56,622 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

20 K 711161212
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek 

v 8,0 mm, tl do 0,6 mm
m2 24,000 0,00

21 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v do 6 m
% 25,920 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

22 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 0,00

Strana 4 z 4


